
 

 

UCHWAŁA NR VI/28/15 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/85/11 Rady Gminy Rokiciny z dnia 24 listopada 2011 roku  

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-

morządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 19 

pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz.U. z 2014 r. 

poz. 849) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz.U. z 2012 r. poz. 

749, poz. 848, poz. 1101, 1342, 1529, z 2013 r. poz. 35, poz. 985, poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, 

poz. 1289, poz. 1313, z 2014 r. poz. 183, poz. 567, poz. 915, poz. 1171, poz. 1215, poz. 1328, poz. 1644), Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/85/11 Rady Gminy Rokiciny z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie opłaty tar-

gowej, § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Pobór opłaty targowej powierza się pracownikom Urzędu Gminy w Rokicinach w osobach: Pana 

Krzysztofa Lolo i Pani Małgorzaty Nowackiej-Bosak”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Piotr Kudlik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 1409


		2015-04-08T16:07:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




